
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 19.septembris                                                                             protokols Nr. 21. 
 

LĒMUMS Nr. 15. 

Par projekta iesnieguma iesniegšanu 

 
Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas ES kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. 

gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, 

ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 4.1.2.2. 

pasākuma “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai” 

ietvaros, konstatēts: 

1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, 

ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 

4.1.2.2. pasākuma “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai 

sabiedrībai” pasākumam pieejamais kopējais attiecināmais finansējums Ķekavas novadam ir 

241 053,00 EUR (ko veido: Eiropas Sociālais fonds Plus 204 895,05 EUR un valsts budžeta 

finansējums 36 157,95 EUR) saskaņā ar Ministru kabineta 2024. gada 9. jūlija noteikumiem 

Nr. 448 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.1.2. 

specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, 

ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju" 

4.1.2.2. pasākuma "Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai 

sabiedrībai" īstenošanas noteikumi”, kas izdoti saskaņā ar Eiropas Savienības fondu 2021.–

2027. gada plānošanas perioda vadības likuma 19. panta 6. un 13. punktu. Maksimālais Eiropas 

Sociālā fonda Plus finansējuma apmērs nepārsniedz 85 procentus no projekta kopējā 

attiecināmā finansējuma. Projekta iesniedzējs, kas pēc sadarbības iestādes lēmuma par projekta 

iesnieguma apstiprināšanu kļūst par finansējuma saņēmēju, pasākuma ietvaros ir pašvaldība, 

kura veic vietējās sabiedrības veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumus; 

2. Finansējuma saņēmējam avansu var piešķirt līdz 30 procentiem no projektam piešķirtā Eiropas 

Sociālā fonda Plus finansējuma un valsts budžeta līdzfinansējuma kopsummas un atbilstoši 

normatīvajiem aktiem par valsts budžeta līdzekļu plānošanas kārtību Eiropas Savienības fondu 

projektu īstenošanai un maksājumu veikšanai 2021.–2027. gada plānošanas periodā, ievērojot, 

ka avansu var izmaksāt vairākos maksājumos un avansa un starpposma maksājumu kopsumma 

nepārsniedz 90 procentus no projektam piešķirtā Eiropas Sociālā fonda Plus finansējuma un 

valsts budžeta līdzfinansējuma kopsummas. Pasākuma ietvaros finansējuma saņēmējs projektu 

īsteno saskaņā ar vienošanos par projekta īstenošanu, bet ne ilgāk kā līdz 2029. gada 31. 

decembrim; 

3.  Projekta iesniegumu iesniedz Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmā (KPVIS) 

https://projekti.cfla.gov.lv/. Projekta iesnieguma iesniegšanas termiņš: no 2024. gada 

2. augusta līdz 2024. gada 2. oktobrim. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv
https://likumi.lv/ta/id/331743-eiropas-savienibas-fondu-2021-2027-gada-planosanas-perioda-vadibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/331743-eiropas-savienibas-fondu-2021-2027-gada-planosanas-perioda-vadibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/331743-eiropas-savienibas-fondu-2021-2027-gada-planosanas-perioda-vadibas-likums#p19
https://projekti.cfla.gov.lv/


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51. un 52.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta 2024.gada 11.septembra 

un Finanšu komitejas 2024.gada 12.septembra sēžu atzinumus,  

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Kristīne 

Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire),   

"Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt projekta iesnieguma iesniegšanu ES kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. 

gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi 

kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu 

efektivitāti un izturētspēju ” 4.1.2.2. pasākuma “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai” ietvaros, ar kopējo attiecināmo finansējumu Ķekavas 

novadam 241 053,00 EUR (ko veido: Eiropas Sociālais fonds Plus 204 895,05 EUR un valsts 

budžeta finansējums 36 157,95 EUR). 

2. Pilnvarot Ķekavas novada Sporta centra vadītāju parakstīt visus ar projekta pieteikuma 

iesniegšanu un īstenošanu saistītos dokumentus, ja tiks pieņemts pozitīvs lēmums par 

finansējuma piešķiršanu. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


